
Zarządzenie Nr 169/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 31 grudnia 2009 roku 
 
 

w sprawie przeprowadzenia spisu z natury 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 2 i 5 Zarządzenia Nr 2/2006 Burmistrza Sędziszowa  

z dnia 02 stycznia 2006 roku w sprawie przeprowadzenia spisu z natury, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Spis artykułów pozostających na dzień 31 grudnia 2009 roku (środki czystości, 

artykuły biurowe, paliwo, czeki, druki ścisłego zarachowania). 

  

§ 2. Rodzaj inwentaryzacji – roczna. 

  

§ 3. Termin rozpoczęcia i zakończenia 31.12.2009 roku. 

  

§ 4. Ostateczny termin rozliczenia ustala się na dzień 15 styczeń 2010 roku. 

  

§ 5. Do przeprowadzenia spisu z natury powołuje komisje w następującym 

składzie: 

− Małgorzata Żelaśkiewicz – przewodnicząca 

− Katarzyna Siwiec – członek 

− Monika Blin - członek 

  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


